Муниципальное общеобразовательное учреждение
Галибихинская средняя школа

ПРИКАЗ

30.08.2021 г. № 91а

О назначении лица, ответственного за организацию .
работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-
ФЗ "О противодействии коррупции" приказываю:

1.Назначить Синякову Е.Г. ответственным лицом за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ
Галибихинская СШ.

2.Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений сообщать в соответствующие органы о случаях
совершения коррупционных правонарушений, о которых учреждению
(работникам учреждения) стало известно.

3 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:
: ...
'. / К.А.Овчинников/

С приказом ознакомлены:
·..